

Praksisstudent innen natur- og miljøforvaltning?

Våre bachelorstudenter skal ut i praksis!



Praksisstudent innen natur- og miljøforvaltning?

Våre bachelorstudenter skal ut i praksis!

Ved institutt for natur-, helse og miljø utdanner vi studenter med kunnskap om bærekraftig forvaltning av naturressurser, hvordan miljøet påvirker menneskers helse og hvordan mennesket påvirker naturen. Studentene fordypet seg i enten økologi og naturforvaltning eller forurensning og miljø. Fra høstsemesteret 2024 skal våre tredjeårsstudenter få mulighet til å søke seg ut i praksis – og vi vil gjerne ha deres virksomhet som praksisvert!

Studentene kan søke om å ha praksis i sitt 5. semester av studiet. Når studentene har kommet til sitt 5. semester har de vært igjennom emnene som vist i tabellen under.

Praksisen vil normalt omfatte 250-300 timers arbeid hos eksternt virksomhet, under veiledning fra virksomheten og oppfølging fra instituttet. Studentene skal blant annet ha oppstarts- og sluttseminar, opplæring i skriving, populærvitenskapelig formidling og presentasjonsteknikk i regi av USN.

Gjennom det nye praksisemnet får studentene en unik mulighet til å bli kjent med arbeidslivet innenfra. De får anvende og utvikle sin faglige kunnskap, så vel som generiske ferdigheter hos aktuelle arbeidsgivere lokalt eller regionalt. Praksisstudentene skal i hovedsak utføre faglige relevante arbeidsoppgaver for virksomheten de har praksis hos. Praksis er en viktig forsmak og inngang til arbeid innenfor natur- og miljøforvaltning etter endte studier.

En rapport fra praksisperioden skal dokumentere arbeidsoppgaver og refleksjoner rundt praksisoppholdet. I tillegg skal studentene skrive to blogginnlegg fra praksisperioden og presentere praksisoppholdet sitt for de andre studentene i slutten av semesteret.

År	Høst	Vår
	1. semester	2. semester
1	Introduksjonsuke	Klima, energi og miljø
	Bærekraftsmålene i natur- og miljøforvaltning	Cellebiologi og genetik
	Geologi og landskap	Floristikk
	Økologi og evolusjon	Faunistikk
2	3. semester	4. semester
	Forurensning og miljø	Økologi og naturforvaltning
	Arbeidsmiljø og HMS	Fysiologi og toksikologi
	GIS og kart	Populasjons- og adferdsøkologi
	Arealplanlegging	Grunnvann og vannforsyning
	Anvendt statistikk	Viltøkologi og viltforvaltning
		Ferskvannøkologi
		Anvendt kjemi



Studenter på feltkurs i faunistikk.



Studenter på feltkurs i ferskvannøkologi.



Student på labkurs i genetikk.



Student på feltkurs i arbeidsmiljø og HMS.

Nyttige lenker og kontaktpersoner

Kontaktperson for praksis – helga.v.tinnesand@usn.no

Beskrivelse av [Institutt for natur helse og miljø](#)

Instituttleder – live.s.vestgarden@usn.no

Beskrivelse av [Bachelor i natur og miljøforvaltning](#)

Programkoordinator – eldrid.g.mathiesen@usn.no